
                                                                                                                      

                                                                                                           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            Αθήνα,  1 Ιουνίου 2012 

YΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ 

ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ                  Α.Π. : ΔΙΔΚ/Φ.38/12338 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  

ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ, ΑΠΛΟΥΣΤΕΥΣΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ & ΠΡΟΓΡ/ΣΜΟΥ 

Ταχ. Δ/νση:       Βασ. Σοφίας 15 

Ταχ. Κώδικας:   106 74 Αθήνα 

Πληροφορίες:   Βίκυ Λυγνού                                                        

Τηλέφωνο:       213-1313.263 

E-mail :             vicky.lignou@ydmed.gov.gr 

 

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση της αριθμ. ΔΙΔΚ/Φ.38/οικ.11351/11-05-2012 (ΑΔΑ: Β49ΦΧ-509) 

απόφασης «Ορισμός Μελών Επιτροπής Αξιολόγησης Ενστάσεων». 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις: 

α) των άρθρων 13-15 του ν. 2690/1999 (Α’ 45) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής 

Διαδικασίας και άλλες διατάξεις», 

β) του άρθρου 21 του ν. 4024/2011 (Α’ 226’) «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο 

μισθολόγιο-βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρμογής του 

μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015», 

γ) της παρ. 2 περ. β του άρθρου 38 και του άρθρου 15 του Π.Δ. 118/2007 (Α’ 150) 

«Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου (Κ.Π.Δ.)». 

δ) του Π.Δ. 320/1988 (Α’ 149) «Οργανισμός των Υπηρεσιών του Υπουργείου Προεδρίας της 

Κυβέρνησης», όπως ισχύει, 

ε) του Π.Δ. 65/2011 (Α’ 147) «Διάσπαση του Υπουργείου Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και 

Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης στα Υπουργεία α) Εσωτερικών και β) Διοικητικής 

Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης…». 

στ) του Π.Δ. 71/2012 (Α’ 124) «Διορισμός Υπουργών». 

2. Την αριθμ. ΔΙΔΚ/Φ.38/1/11137/21.04.2008 (ΥΟΔΔ 194) απόφαση «Συγκρότηση και 

Ορισμός Μελών Επιτροπής Αξιολόγησης Ενστάσεων», όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ. 

ΔΙΔΚ/Φ.38/1/οικ.11174/28.04.2009 (ΥΟΔΔ 177) απόφαση. 

3. Την αριθμ. ΔΙΔΚ/Φ.38/οικ.11351/11-05-2012 (ΑΔΑ: Β49ΦΧ-509) απόφαση «Ορισμός 

Μελών Επιτροπής Αξιολόγησης Ενστάσεων». 

4. Την από 28 Μαΐου 2012 αίτηση του κ. Ευάγγελου Μπουντάλη, για αντικατάστασή του από 

την Επιτροπή Αξιολόγησης Ενστάσεων. 

ΑΔΑ: Β4Λ9Χ-Ι0Ν



5. Την αριθμ. ΔΙΔΚ/Φ.1/2/12044/21-05-2011 (Β’ 1724) απόφαση του Υπουργού Διοικητικής 

Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής ‘με 

εντολή Υπουργού’ στο Γενικό Γραμματέα του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και 

Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και στους Προϊσταμένους των Οργανικών Μονάδων του 

Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης». 

6. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 

κρατικού προϋπολογισμού. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

Τροποποιούμε το υπό Α.1. στοιχείο της αριθμ. ΔΙΔΚ ΔΙΔΚ/Φ.38/οικ.11351/11-05-2012 (ΑΔΑ: 

Β49ΦΧ-509) απόφασης «Ορισμός Μελών Επιτροπής Αξιολόγησης Ενστάσεων», ως εξής: 

 

1. Θωμαΐς Ντίνη, μόνιμη υπάλληλος με βαθμό Β’ του κλάδου ΠΕ Διοικητικής Οργάνωσης, 

Προϊσταμένη του Τμήματος Διοίκησης Προσωπικού Β΄ της Διεύθυνσης Διοικητικού, 

Πρόεδρος, σε αντικατάσταση του Ευάγγελου Μπουντάλη, με αναπληρώτρια την Σοφία 

Γαλάνη, μόνιμη υπάλληλο με βαθμό Β’ του κλάδου ΠΕ Διοικητικής Οργάνωσης, 

Προϊσταμένη του Τμήματος Διαδικασιών Μηχανογραφικού Συστήματος της Διεύθυνσης 

Προσλήψεων Προσωπικού. 

 

Κατά τα λοιπά, ισχύει η αριθμ. ΔΙΔΚ ΔΙΔΚ/Φ.38/οικ.11351/11-05-2012 (ΑΔΑ: Β49ΦΧ-509) 

απόφαση. 

 

 

  Με εντολή Υπουργού 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
   

 

 

                                                                                                                   ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΜΠΕΡΓΕΛΕ 

 

 

Εσωτερική διανομή: 

1. Οριζόμενη. 

2. κ. Ευάγγελο Μπουντάλη, Προϊστάμενο της Διεύθυνσης Απλούστευσης Διαδικασιών. 

3. κ. Αικατερίνη Βουλή, Γραμματέα της Επιτροπής Αξιολόγησης Ενστάσεων. 

 

Κοινοποίηση: 

1. Γραφείο Υπουργού (ηλεκτρονικά) 

2. Γραφείο Γενικής Γραμματέως (ηλεκτρονικά) 

3. Προϊσταμένη Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών (ηλεκτρονικά) 

4. Προϊσταμένη Γενικής Διεύθυνσης Διοικητικής Υποστήριξης (ηλεκτρονικά) 

5. Διεύθυνση Διοικητικού – ΤΜ.Ο.Α.Δ.Π. (για ενημέρωση Β/Δ και Π/Μ υπαλλήλων). 

6. webupload@ydmed.gov.gr, για ανάρτηση στην ιστοσελίδα μας, στη διαδρομή «Συλλογικά 

Όργανα». 

ΑΔΑ: Β4Λ9Χ-Ι0Ν


